on obftantibus piz memorie Invocentiz VIIIL etiam
Predecefsoris Noftri, circa exemptos edita, qu= in-
cipit: Polentes: & aliis Conftitutionibus & Ordinati-
onibus Apoftolicis etiam Noftris; illa presertim, qua
inter alia cavetur, quod Indulgentie, ad inftar con-
cefse, nemini {uflragentur & [pecificentur; Necnon
privilegiis & indultis, quibusvis Ordinibus mendican-
tibus, feu aliis quibuscumque per Nos, & Prade-
cefsores Noftros Romanos 1’ontiﬁces, feu Sedem A-
poftolicam, feu Legatos ejusdem, fub quibuscumque
tenoribus, & formis, ac clausulis etiam derogatori-

arum,
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arum, derogatoriis fortioribus & insolitis concefsis
ha&enus, & iteratis vicibus confirmatis, & innova-
tis etiam mari magno nuncupatis. Quibus omnibus
& eorum fingulis, etiamfi ingividua, non autem per
clausulas generales, mentionem fpecialem, vel ge-
neralem importantes, mentio aut alia exprefsio ha-
benda, tenores hujusmodi praesentibus pro fufficien-
ter exprefsis habentes, hac vice duntaxat (illis ali-
as 1n {uo robore permansuris) harum ferie fpeciali-
ter, & exprefse derogamus, ac contrarns quibus-
cumque, aut fi locorum Ordinariis, Vicaris, ?eu Of-
ficialibus, Prelatis, vel quorumciunque Ordinum Per-
sonis, vel Locis, feu Congregationibus, aut quibus-
vis aliis communiter, vel divifim ab eadem Sede fit
indultum , quod interdici, fuspendi, vel ne ex-
communicari non pofsint per Literas Apoftolicas,
non facientes plenam, & exprefsam de verbo ad
verbum de indulto hujusmodi mentionem.

Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc pagi-
nam Noftree Absolutionis, Approbationis, Commu-
nitionis, Concefsionis, Indulti, Statuti, Ordinatio-
nis, Exemptionis, Libertationis, Commifsionis, De-
putationis, Demandationis, Precepti, Mandati, Sta-
tuti, Conftitutionis & Derogationis infringere, vel
el ausu temerario contraire. Si quis autem hoc at-
tentare presumpserit, indignationem Omnipotentis
Der, ac Beatorum Petri & Pauli Apoftolorum Ejus,
{e noverit Incursurum.

Datum Bononie Anno Incarnationis Dominice
Millefimé Quingentefimd fextd, fextd Idus Januarii
Pontificatus Noftri Anné quarto. PY-
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PYTANIA NIEKTORE

REGULE MARYI PANNY.

@/mnie: Kto te Regule potwierdzit?

ors

oo

or o

’OJpowier': Alexander V1. Juliufz 1I. i Leo X.

Papieéowie.

P. Co jeft ta Reguta?
0.

Jeft dziefie¢ Cnét upodobanych Blogoftaw: Marvr
Panny wyrazonych w Ewangelii S. chowaé, zy-
1ac w Czyftoscr w Pollulzenltwie 1 w Ubbitwie.